
DIRECCION PROVINCIAL

DE CONTRATACIONES

Y SUMINISTROS

DISPOSICION N° 212

Santa Fe, 12 de Julio de 2007

VISTO:

Los informes elevados por el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia, solicitando la
inscripción de dos firmas y la renovación de otras, y

CONSIDERANDO:

Que dicho Registro manifiesta que las mismas han cumplido con los requisitos exigidos por el
Decreto Acuerdo 5100/55 y Disposición 065/05, quedando debidamente encuadradas en las
disposiciones vigentes.

Que la Subdirección General de Gestión y el Departamento de Asuntos Legales de esta Dirección
Provincial, han tomado la respectiva intervención sin observaciones que formular.

Que la presente se dicta en uso de las facultades emergentes del Decreto 5100/55.

Por ello,

LA DIRECTORA PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y SUMINISTROS

DISPONE:

1) Inscribir en este Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe, dentro de los
términos que establece el punto 8 de la Disposición 065/05, a las siguientes firmas: (2.381)
CONTINENTAL FARMA S.A.; (2.382) SEEDMECH LATINAMERICA S.R.L.

2) Renovar la inscripción en este Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe, por el
término de 18 meses a partir de su publicación en el BOLETIN OFICIAL de la Provincia, de las
siguientes firmas: (904) DROGUERIA MEDICA S.R.L.; (1.735) "RAYFE DISTRIBUCIONES" de
BRACAMONTE, PABLO ANDRES; (1.929) INFOLOGY S.R.L.; (1.940) SUPLEMENTOS MEDICOS
S.R.L.; (1.951) DEVOL S.A.; (2.064) PASCAL S.R.L.; (2.125) ERAUSQUIN, ALBERTO MANUEL;
(2.136) GENUS BIOINGENIERIA de MONTICO, RICARDO; (2.150) INTERMEDIC TECHNOLOGY
S.R.L.; (2.158) "ACRIMEV" de CAROLLO MARIO, CAROLLO ENRIQUE, CAROLLO VIVIANA y
FERNANDEZ MANUEL.

3) Otorgar a las firmas proveedoras la certificación que las acredite como tales en su inscripción
bajo los números y validez mencionados precedentemente.

4) Regístrese, comuníquese al Honorable Tribunal de Cuentas de la Provincia, publíquese en el
BOLETIN OFICIAL y archívese.

C.P.N. PATRICIA BENITEZ



Directora Provincial de

Contrataciones y Suministros

S/C	120	Jul. 25

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

CONCURSO DE PRECIOS N° 1157

Objeto: Cambio de aceite y filtros para los automotores de la delegación Rosario.

Presupuesto: $ 31.000 - IVA incluido.

Apertura: 07-08-2007. Hora: 9.

CONCURSO DE PRECIOS N° 1158

Objeto: Contratación utilitario tipo furgón, antigüedad no mayor a 10 años, con chofer para Agencia
Mitre.

Presupuesto: $ 26.741 - IVA incluido.

Apertura: 08-08-2007. Hora: 9,30.

CONCURSO DE PRECIOS N° 1159

Objeto: Contratación utilitario tipo furgón, antigüedad no mayor a 10 años, puerta lateral de acceso
trasero, chofer y portaescaleras, para el sector Inspecciones y Conexiones, Agencia Mendoza.

Presupuesto: $ 22.869 - IVA incluido.

Apertura: 08-08-2007. Hora: 9.

CONCURSO DE PRECIOS N° 1160

Objeto: Contratación utilitario tipo furgón, antigüedad no mayor a 10 años, con puerta lateral de
acceso trasero, chofer y portaescaleras, para el sector Inspecciones y Conexiones, Agencia Mendoza.

Presupuesto: $ 22.869 - IVA incluido.

Apertura: 07-08-2007. Hora: 9,45.

CONCURSO DE PRECIOS N° 1161

Objeto: Contratación utilitario tipo furgón, antigüedad no mayor a 10 años, con doble hilera de
asientos, puerta lateral de acceso trasero y chofer, para el sector Laboratorio Eléctrico.

Presupuesto: $ 33.008,80 - IVA incluido.

Apertura: 07-08-2007. Hora: 9,30.



Consultas y Presentación de Ofertas: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe - Bv. Oroño
1260, Tel. 0341-4207793 - 2000 - Rosario.

Nota: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C	122	Jul. 25

__________________________________________

SECRETARIA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

Y DESARROLLO SUSTENTABLE

RESOLUCIÓN Nº 0181

SANTA FE, 05 de Julio de 2007

VISTO:

El expediente Nº 02101-0007579-2 del registro del Sistema de Información de Expedientes; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Estado de Medio Ambiente y Desarrollo Sustentable deberá afrontar la ayuda
económica mensual establecida por artículo 3º la Ley Nº 12.703/06, a favor de los pescadores
alcanzados por la prohibición dispuesta por su artículo 1º de la mencionada Ley;

Que mediante Decreto Nº 0006 de fecha 4 de enero de 2007, en su artículo 1º se fija importe de
ayuda económica en PESOS CUATROCIENTOS ($ 400,00) por el mes de enero de 2007;

Que a tal fin y mediante Decreto Nº 0677/07 de fecha 27 de abril de 2007, en su artículo 1º se
modifica el artículo 5º del Decreto Nº 0525/07, facultando "a los Secretarios de Estado de Medio
Ambiente y Desarrollo Sustentable a través de la Subsecretaría de Recursos Naturales y Pesca y de
Promoción Comunitaria, a confeccionar un listado depurado de pescadores de la Provincia de Santa
Fe alcanzados por la Resolución Nacional Nº 002/07 del Ministerio de Economía y Producción de la
Nación, a los efectos de proceder al pago de PESOS CUATROCIENTOS ($ 400,00) por pescador,
imputándose con cargo a la Partida Presupuestaria...";

Que a tales efectos se firmaron los respectivos convenios entre la Secretaría de Estado de Medio
Ambiente y Desarrollo Sustentable y la Secretaría de Estado de Promoción Comunitaria;

Que la Secretaría de Estado de Promoción Comunitaria al ser órgano de ejecución y responsable de
la efectivización del pago de la ayuda económica, deberá prestar colaboración ante imprevistos y
aclaraciones que surgiesen al momento de la rendición;

Que las presentes actuaciones se enmarcan dentro de las facultades conferidas en la Ley de
Presupuesto Nº 12.705 del año 2007;

POR ELLO:

EL SECRETARIO DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO SUSTENTABLE

RESUELVE:



ARTÍCULO 1º.- Facúltese a la Dirección General de Administración de la SECRETARÍA DE ESTADO
DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO SUSTENTABLE, a transferir los fondos autorizados por
Decreto Nº 0053/07 PESOS UARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS ($42.800,00) y Decretos Nºs
0525/07 y 0677/07 - PESOS CIENTO VEINTITRES MIL DOSICIENTOS ($ 123.200,00) desde la
cuenta corriente - Sec E y M A - Gastos de Funcionamiento - Nº 20692/06 - Sucursal 599, a la
SECRETARÍA DE ESTADO DE PROMOCIÓN COMUNITARIA a las siguientes cuentas:

* Habilitación Delegación Rosario - cuenta corriente Nº 34720/02 - Sucursal 099 - (60 beneficiarios -
$ 34.400,00)

* Habilitación Dirección de Acción Social - cuenta corriente Nº 01340/06 - Sucursal 558 - (201
beneficiarios - $ 131.600,00).-

ARTÍCULO 2º.- La Secretaría de Estado de Promoción Comunitaria procederá al pago de PESOS
CUATROCIENTOS ($ 400,00) y PESOS OCHOCIENTOS ($ 800,00), por única vez, a los beneficiarios
que figuran en el padrón confeccionado por la Subsecretaría de Comunas del Ministerio
Coordinador, no teniendo objeciones por parte de esta Secretaría y de la Subsecretaría de Recursos
Naturales y Pesca, que se agregan al presente decisorio.-

ARTÍCULO 3º.- La Secretaría de Estado de Promoción Comunitaria deberá presentar toda la
documentación a la Secretaría de Estado de Medio Ambiente y Desarrollo Sustentable, que permita
efectuar la rendición pertinente en tiempo y forma.-

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, comuníquese al Ministerio de Hacienda y Finanzas y Publíquese; y previa
intervención del TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA y de la CONTADURÍA GENERAL DE
LA PROVINCIA, pase a la Dirección General de Administración de la Secretaría de Estado de Medio
Ambiente y Desarrollo Sustentable, a los efectos correspondientes.-

DECRETO Nº 0053/07

Departamento	Zona	Localidad	Apellido y Nombre	Documento	Monto

GARAY	NORTE	ARROYO LEYES	DIAZ, CARLOS	18754628	400

GARAY	NORTE	ARROYO LEYES	GONZALEZ, FRANCISCO	6254226	400

GARAY	NORTE	CAYASTA	GOMEZ, LUIS RODOLFO	14288188	400

GARAY	NORTE	CAYASTA	MARTINEZ, EUSEBIO JORGE	7675400	400

GARAY	NORTE	CAYASTA	MEDINA, JORGE SEBASTIAN	27826419	400

GARAY	NORTE	CAYASTA	PAEZ, JUAN CARLOS	11795699	400

GARAY	NORTE	CAYASTA	SALVA, SEBASTIAN RAMON	30729266	400

GARAY	NORTE	CAYASTA	SERVIN, RAMON	13232254	400

GARAY	NORTE	CAYASTA	SERVIN, RAMON MARCOS	31385424	400

GARAY	NORTE	CAYASTA	ZALAZAR, FLORENCIO	30842213	400

GARAY	NORTE	CAYASTA	ZALAZAR, PABLO NICOLAS	25326244	400



GARAY	NORTE	HELVECIA	CARIAGA RICARDO DANIEL	11795674	400

GARAY	NORTE	HELVECIA	CEBALLOS, ANGEL OSCAR	10058389	400

GARAY	NORTE	HELVECIA	DUSSO, ANTONIO	14556414	400

GARAY	NORTE	HELVECIA	LENCINA, RAMON	17873012	400

GARAY	NORTE	HELVECIA	PALOMEQUE, DANIEL	16420438	400

GARAY	NORTE	HELVECIA	PALOMEQUE, ISABEL	16629395	400

GARAY	NORTE	HELVECIA	SAÑUDO MARIO RAMON	12887840	400

GARAY	NORTE	HELVECIA	TASORIZ, RAFAEL	25049979	400

GARAY	NORTE	SALADERO CABAL	ALVAREZ HUGO LEANDRO	31385210	400

GARAY	NORTE	SALADERO CABAL	ALVAREZ JUAN HUGO	16629759	400

GARAY	NORTE	SALADERO CABAL	DEJON ENRIQUE GASTON	30866145	400

GARAY	NORTE	STA ROSA DE CALCHINES	GONZALES, OSCAR	18661785	400

GARAY	NORTE	STA ROSA DE CALCHINES	GONZALES, OSCAR BENICIO	24029932	400

GARAY	NORTE	STA ROSA DE CALCHINES	VILLAMEA, FELICIO PASCASIO	5922173	400

GRAL OBLIGADO	NORTE	EL RABON	AGUIRRE JUAN FRANCISCO	30707044	400

GRAL OBLIGADO	NORTE	EL RABON	GUTIERREZ HECTOR	13273668	400

GRAL OBLIGADO	NORTE	EL RABON	MEDINA DANIEL SEBASTIAN	30198035	400

GRAL OBLIGADO	NORTE	EL RABON	MEDINA HUGO ALBERTO	12774196	400

GRAL OBLIGADO	NORTE	EL RABON	OJEDA OMAR JOSE	13793195	400

GRAL OBLIGADO	NORTE	EL RABON	OJEDA RUBEN ANDRES	29682823	400

GRAL OBLIGADO	NORTE	EL RABON	PICEDA LEONARDO CARLOS	25416082	400

GRAL OBLIGADO	NORTE	EL RABON	ZACARIA ALCIDES	21567536	400

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	CABRERA GERMAN	27880130	400

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	DIAZ FLAVIO JOSE	28779314	400

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	PALACIO SERGIO ANDRES	24684663	400

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	PALACIOS LUIS ALBERTO	12140629	400

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	PALACIOS MIGUEL	12140673	400

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	SANDOVAL ANTONIO OSVALDO	13793169	400



GRAL OBLIGADO	NORTE	LAS TOSCAS	BLANCO, RAMON OSCAR	12986765	400

GRAL OBLIGADO	NORTE	LAS TOSCAS	BORELLI, ADOLFO ATILIO	7890931	400

GRAL OBLIGADO	NORTE	LAS TOSCAS	ESQUIVEL JUAN CARLOS	13618621	400

GRAL. OBLIGADO	NORTE	LAS TOSCAS	RABEZ, EUGENIO OMAR	12234261	400

GRAL. OBLIGADO	NORTE	RECONQUISTA	LOPEZ JOSE LUIS	14974633	400

GRAL. OBLIGADO	NORTE	TACUARENDI	GONZALEZ ANGEL	13666948	400

GRAL. OBLIGADO	NORTE	TACUARENDI	LEDESMA CEFERINO EVARISTO	17493384	400

GRAL. OBLIGADO	NORTE	TACUARENDI	PEREZ NORBERTO GUMERSINDO	27514892	400

GRAL. OBLIGADO	NORTE	TACUARENDI	SALINA HECTOR	32583217	400

LA CAPITAL	NORTE	LA GUARDIA	MILOCCO CARLOS FABIAN	16630023	400

LA CAPITAL	NORTE	SANTA FE	CABRERA ROBERTO RAUL	12871845	400

LA CAPITAL	NORTE	SANTA FE	JAIME ANGEL GABRIEL	25721536	400

LA CAPITAL	NORTE	SANTA FE	MANGOLD, RODOLFO JAVIER	30894251	400

SAN JAVIER	NORTE	ALEJANDRA	BARRIOS CLEMENTINO	7708596	400

SAN JAVIER	NORTE	ALEJANDRA	LOPEZ GREGORIO	23916176	400

SAN JAVIER	NORTE	ROMANG	TORRES, RAUL	11199056	400

SAN JAVIER	NORTE	ROMANG	ZAPATA, MARCELO	23758421	400

SAN JAVIER	NORTE	ROMANG	ZAPATA, MIGUEL ANGEL	22662321	400

SAN JAVIER	NORTE	ROMANG	ZAPATA, SERGIO	17180859	400

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	GODOY, OSCAR GREGORIO	10302432	400

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	MENDOZA GREGORIO	16372793	400

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	UVIEDO, MARTIN	27348058	400

SAN JERONIMO	NORTE	AROCENA	MORAGUES ABEL GUSTAVO	27792358	400

SAN JERONIMO	NORTE	PTO GABOTO	ARESTI JUAN CARLOS	29515428	400

SAN JERONIMO	NORTE	PTO GABOTO	CASTELLANO ARNALDO LEONEL	29809644	400

SAN JERONIMO	NORTE	PTO GABOTO	DIAZ CESAR FEDERICO	28560315	400

SAN JERONIMO	NORTE	PTO GABOTO	DOMINGUEZ GABINO	10758545	400

SAN JERONIMO	NORTE	PTO GABOTO	DOMINGUEZ JUSTO JOSE	13490859	400



SAN JERONIMO	NORTE	PTO GABOTO	EYDALLIN AVELINO REYNALDO	6227251	400

SAN JERONIMO	NORTE	PTO GABOTO	FERNANDEZ DAMASIO	2087725	400

SAN JERONIMO	NORTE	PTO GABOTO	MALDONADO JUAN MARCELO	25210271	400

SAN JERONIMO	NORTE	PTO GABOTO	MALDONADO, CARLOS ALBERTO	29634591	400

SAN JERONIMO	NORTE	PTO GABOTO	MOSQUEDA GRICELDA LEONILA	13490846	400

SAN JERONIMO	NORTE	PTO. GABOTO	ROMAN JUAN JOSE	5950228	400

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	BARAIRA, CARLOS CIPRIANO	10247482	400

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	CABRERA, MARCELINO	8445942	400

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	RUPANI, ALEJANDRO	14786865	400

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	RUPANI, JUAN JOSE	14587152	400

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	VARGAS, JOSE MANUEL	40451543	400

ROSARIO	SUR	GRANADERO BAIGORRIA	CUELLO, JUAN RAMON	11889457	400

ROSARIO	SUR	GRANADERO BAIGORRIA	DIAZ, ANGEL ALBERTO	25834045	400

ROSARIO	SUR	ROSARIO	CRESPIN FIDEL OSCAR	5395640	400

ROSARIO	SUR	ROSARIO	GIMENEZ LUIS SANTIAGO	11673206	400

ROSARIO	SUR	ROSARIO	RODRIGUEZ SANTIAGO MARIO	27834671	400

ROSARIO	SUR	ROSARIO	RODRIGUEZ VALERIO	25907185	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	CLADERA ANTONIO JOSE	6059004	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	ERNST JUAN CARLOS	11441629	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	GAEDE ALBERTO ESTEBAN	23113072	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	GARCIA JORGE ALBERTO	16066480	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	LENCINA DANIEL OMAR	13803974	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	MARTINEZ GABRIEL ELIAS	14684460	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	MARTINEZ WALTER OMAR	27290595	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	MIGLIAIA FABIAN ANDRES	26970142	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	MOYANO OSCAR	5410866	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	MUÑOZ, JESUS MARIA	23402293	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	OSUNA LEONARDO SILVESTRE	30106339	400



ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	OTERO ANTONIO BENEDITO	6059062	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	QUIROZ ERMELINDO	26015787	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	RAMIREZ JULIAN CESAR	18141654	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	RODRIGUEZ MARCELINO DANIEL	16066004	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	RUIZ DIAZ SIXTO RENE	6049292	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	SABOLDI JORGE OMAR	25584184	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	SANDOVAL JONATAN EMANUEL	35182468	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	SANDOVAL JUAN CARLOS	32176794	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	SILVA OSCAR RAMON	13463968	400

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	TORRES ANGEL RUBEN	10875406	400

SAN LORENZO	SUR	FRAY LUIS BELTRAN	INGA JOSE RICARDO	6078190	400

SAN LORENZO	SUR	FRAY LUIS BELTRAN	INSAURRALDE DOMINGO ELISEO	8617210	400

DECRETO Nº 0525 - 0677/07

DEPARTAMENTO	Zona	LOCALIDAD	APELLIDO Y NOMBRE	D.N.I.	MONTO

GARAY	NORTE	ARROYO LEYES	GIANOTTI, JORGELINA	33468971	800

GARAY	NORTE	CAMPO DEL MEDIO	MEDINA MARIO ALBERTO	21922096	800

GARAY	NORTE	CAMPO DEL MEDIO	MEDINA, JULIO CESAR	26354809	800

GARAY	NORTE	CAYASTA	BAUCERO, ELVIO	22537655	800

GARAY	NORTE	CAYASTA	CABALLERO, DAMIAN	29775465	800

GARAY	NORTE	CAYASTA	CARDENA, ELIANA	33323553	800

GARAY	NORTE	CAYASTA	DIETZ, FRANCISCO	21612021	800

GARAY	NORTE	CAYASTA	MARTINEZ, SILVIA ELVIA	12232527	800

GARAY	NORTE	CAYASTA	SANABRIA, JAVIER	29775478	800

GARAY	NORTE	CAYASTA	TARRAGONA, MARI ISABEL	16942073	800

GARAY	NORTE	HELVECIA	ARMUA SILVIO	17572379	800

GARAY	NORTE	HELVECIA	FRANCO OSCAR ANTONIO	21620212	800

GARAY	NORTE	HELVECIA	LAVANDERI JULIO AUGUSTO	28915484	800

GARAY	NORTE	HELVECIA	MEDINA JORGE HORACIO	16627129	800



GARAY	NORTE	HELVECIA	QUIROZ, PRIMITIVO	6252634	800

GARAY	NORTE	HELVECIA	SAÑUDO, CRISTIAN	31708956	800

GARAY	NORTE	STA ROSA DE CALCHINES	BLANES, JUAN CARLOS	18550571	800

GARAY	NORTE	STA ROSA DE CALCHINES	MARTINEZ, JORGE	33296337	800

GARAY	NORTE	STA ROSA DE CALCHINES	MONZON, ERNESTO	8433991	800

GARAY	NORTE	STA ROSA DE CALCHINES	RAMOS JOSE LUIS	12114949	800

GARAY	NORTE	STA ROSA DE CALCHINES	RANALDI, JESUS	35294141	800

GARAY	NORTE	STA ROSA DE CALCHINES	SANCHEZ DANIEL OSCAR	27771984	800

GARAY	NORTE	STA ROSA DE CALCHINES	SEQUEIRA, MARCELO	22627666	800

GARAY	NORTE	STA ROSA DE CALCHINES	ZAMANDU, JUAN CARLOS	27826421	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	EL RABON	OJEDA, SAMUEL SEBASTIAN	32490465	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	AGUIRRE JUAN CARLOS	16431819	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	AGUIRRE PEDRO CELESTINO	10397524	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	BIANKI MANUEL LUIS	24052842	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	FRANCO SERGIO	26334376	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	GONZALEZ JUAN	10617726	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	GUTIERREZ IRINEO OMAR	33614959	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	ORREGO DARIO	20748887	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	PALACIO ALEJANDRO DANIEL	26882507	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	PALACIO CATALINO DE LA CRUZ	29351953	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	PALACIO JAVIER ANDRES	30707154	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	PALACIO PABLO JOSE	26882506	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	PALAVECINO JOSE	13793084	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	PONCE MARIO ISABELINO	16551473	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	QUINTANA CLEMENTE DANIEL	21567517	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	SANCHEZ JOSE	11370901	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	SANDOVAL ALDO OSCAR	31215025	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	FLORENCIA	UMERE JOSE	7878395	800



GRAL OBLIGADO	NORTE	LAS TOSCAS	ACEVEDO, CARLOS RUBEN	5269601	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	LAS TOSCAS	ACEVEDO, ORLANDO REY	12136347	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	LAS TOSCAS	PELOZO, BERNARDINO	10397370	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	LAS TOSCAS	PEREZ, DOMINGO	12134224	800

GRAL OBLIGADO	NORTE	LAS TOSCAS	PEREZ, TELMO	12986873	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	LAS TOSCAS	ROBLEDO, RAUL ALBERTO	21988670	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	LAS TOSCAS	SOSA JUSTO JUSTINO	27510827	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	RECONQUISTA	COCITO GUSTAVO ALEJANDRO	23526472	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	RECONQUISTA	GOMEZ DEMETRIO MARTIN	6343030	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	SAN ANTONIO DE OBLIGADO	ARANDA, JUAN RAMON	13273719	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	SAN ANTONIO DE OBLIGADO	FERNANDEZ,
SEGUNDINO	10535500	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	SAN ANTONIO DE OBLIGADO	GALARZA, JUAN
CARLOS	18178509	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	SAN ANTONIO DE OBLIGADO	LEDESMA, MARIO	8594118	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	SAN ANTONIO DE OBLIGADO	PICEDA, AMELIO
ORLANDO	7877145	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	SAN ANTONIO DE OBLIGADO	SOTELO, BENICIO	13231555	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	TACUARENDI	BENITEZ LEOPOLDO	7878132	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	TACUARENDI	CONTRERA WILBERTO	5068740	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	TACUARENDI	RAMOS JUAN VICTOR ANTONIO	33245604	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	VILLA OCAMPO	AGUIRRE JULIAN RAMON	23257398	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	VILLA OCAMPO	CUSSIT EDUARDO JOSE	20808027	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	VILLA OCAMPO	CUSSIT JUAN DOMINGO	10475506	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	VILLA OCAMPO	LUQUE CRISTIAN	31313537	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	VILLA OCAMPO	LUQUE GASPAR	10480577	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	VILLA OCAMPO	MARTINEZ JULIO CESAR	10928986	800

GRAL. OBLIGADO	NORTE	VILLA OCAMPO	MONTIEL JUAN OVIDIO	17112224	800

LA CAPITAL	NORTE	ARROYO LEYES	MEDINA, CLAUDIO	25049966	800



LA CAPITAL	NORTE	ARROYO LEYES	MEDINA, RICARDO	29127657	800

LA CAPITAL	NORTE	COLASTINE	MARQUEZ, RUBEN OSCAR	17328413	800

LA CAPITAL	NORTE	SANTA FE	BERON URBANO MARTIN	14402081	800

LA CAPITAL	NORTE	SANTA FE	BLANCO EDUARDO RUBEN	11269209	800

LA CAPITAL	NORTE	SANTA FE	CECCAROSSI CLAUDIO ROGELIO	27063490	800

LA CAPITAL	NORTE	SANTA FE	CECCAROSSI JULIO CESAR	25339191	800

LA CAPITAL	NORTE	SANTA FE	CHAPUIS, EDUARDO	21818582	800

LA CAPITAL	NORTE	SANTA FE	ESPINDOLA ANGEL ALBERTO	32871140	800

LA CAPITAL	NORTE	SANTA FE	GONZALEZ MARCELINO	10576944	800

LA CAPITAL	NORTE	SANTA FE	HILLE EDUARDO ANTONIO	34618132	800

LA CAPITAL	NORTE	SANTA FE	LUNA EMILIO ALBERTO	27967181	800

LA CAPITAL	NORTE	SANTA FE	QUIROZ ABELARDO JULIO	31155930	800

LA CAPITAL	NORTE	SANTA FE	RODRIGUEZ OSCAR DANIEL	13163921	800

LA CAPITAL	NORTE	SANTA FE	SANCHEZ MIGUEL ANGEL	25986077	800

LA CAPITAL	NORTE	SAUCE VIEJO	ANDEREGGEN ELSA LUCIA	4823368	800

LA CAPITAL	NORTE	SAUCE VIEJO	GAITAN DARIO JESUS	31155080	800

LA CAPITAL	NORTE	SAUCE VIEJO	GAITAN JUAN ENRIQUE	6202225	800

LA CAPITAL	NORTE	SAUCE VIEJO	GAITAN RUBEN ENRIQUE	14837157	800

LA CAPITAL	NORTE	SAUCE VIEJO	NUÑEZ GRACIELA DOLORES	12351610	800

LA CAPITAL	NORTE	SAUCE VIEJO	OBREGON FEDERICO	7878339	800

LA CAPITAL	NORTE	SAUCE VIEJO	RUGGENINI CESAR EDUARDO	18242192	800

SAN JAVIER	NORTE	ALEJANDRA	BARRIOS SANTIAGO	7877644	800

SAN JAVIER	NORTE	ALEJANDRA	LOPEZ AGUSTIN	8433007	800

SAN JAVIER	NORTE	ALEJANDRA	LOPEZ AUGUSTO	16613592	800

SAN JAVIER	NORTE	ALEJANDRA	PEREZ EUGENIO DARIO	29409565	800

SAN JAVIER	NORTE	ALEJANDRA	PEREZ HIPOLITO	11023245	800

SAN JAVIER	NORTE	ALEJANDRA	SANCHEZ JOSE LUIS	26100805	800

SAN JAVIER	NORTE	ROMANG	CUEVAS, ALCIDES	10064078	800



SAN JAVIER	NORTE	ROMANG	LEGUIZAMON, JUAN ANDRES	14039941	800

SAN JAVIER	NORTE	ROMANG	LEZCANO, MIGUEL ANGEL	13840082	800

SAN JAVIER	NORTE	ROMANG	MOLINA, ANTONIO MIGUEL	10652562	800

SAN JAVIER	NORTE	ROMANG	PEREZ, FRANCISCO	31725762	800

SAN JAVIER	NORTE	ROMANG	SANCHEZ, SEBASTIAN	29827467	800

SAN JAVIER	NORTE	ROMANG	SILVA, JORGE	27838491	800

SAN JAVIER	NORTE	ROMANG	TOURN, ENRIQUE DANIEL	8508534	800

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	ACOSTA, EMILIO LUIS	26938015	800

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	ALVAREZ, JORGE	30005847	800

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	ALVAREZ, RAUL ALBERTO	17111663	800

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	ARMUA, BENJAMIN SALBADOR	14248008	800

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	ARMUA, CESAR FELIX	13057552	800

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	CEBALLOS, ROBERTO	13700257	800

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	COSTANZO, GUSTAVO	26149672	800

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	GARCIA, CARLOS ALBERTO	17823113	800

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	MENDOZA, CARLOS ALBERTO	20952011	800

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	MENDOZA, JULIO ALBERTO	23496398	800

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	MENDOZA, RICARDO ALBERTO	14914934	800

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	RIOS, MARTIN EDGARDO	32331671	800

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	SOTELO, ELEUTERIO	10382581	800

SAN JAVIER	NORTE	SAN JAVIER	ZEBALLOS, DAVID	32644829	800

SAN JERONIMO	NORTE	CORONDA	ACOSTA ELBIO MIGUEL	7891885	800

SAN JERONIMO	NORTE	CORONDA	MALISANI JAVIER EXEQUIEL	32886420	800

SAN JERONIMO	NORTE	CORONDA	PERALTA JUAN CARLOS	16370756	800

SAN JERONIMO	NORTE	CORONDA	PERI, AMADO RUBEN	8584161	800

SAN JERONIMO	NORTE	PTO GABOTO	CASTAÑO HECTOR DOMINGO	6183217	800

SAN JERONIMO	NORTE	PTO GABOTO	GOMEZ RAUL ALBERTO	29293396	800

SAN JERONIMO	NORTE	SAN FABIAN	ANTUNA MIGUEL ANGEL	10246324	800



SAN JERONIMO	NORTE	SAN FABIAN	LOPEZ JULIO	6224348	800

SAN JUSTO	NORTE	SAN JUSTO	BRAVO HORACIO DANIEL	22917821	800

SAN JUSTO	NORTE	SAN JUSTO	BRAVO JOSE LUIS	21948850	800

SAN JUSTO	NORTE	SAN JUSTO	VELAZQUEZ NICASIO NICANOR	4327779	800

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	ACOSTA, ANDRES	14786660	800

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	ACOSTA, ENRIQUE JUAN	6140047	800

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	ACOSTA, FERNANDO MAURICIO	23496689	800

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	ACOSTA, JUAN DANIEL	22039831	800

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	ANDINO, ANGEL JESUS	10247536	800

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	ANDINO, ANTONIO RODOLFO	24832161	800

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	ANDINO, HUGO MARCELO	21651295	800

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	ANDINO, RAMON	6135720	800

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	COLAZO,DIEGO SEBASTIAN	26503208	800

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	CORNEJO, FELIPE CARACIOLO	12397624	800

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	CORNEJO, OSCAR GUSTAVO	22545078	800

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	CORNEJO, RICARDO	10713490	800

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	FIGUEROA, FELIX	14165763	800

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	LUNA, ROBERTO FRANCISCO	17070388	800

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	MOLINA, JOSE ARIEL	28881272	800

CONSTITUCION	SUR	VILLA CONSTITUCION	MONTENEGRO, JUAN RODOLFO	22170900	800

ROSARIO	SUR	ARROYO SECO	SANTOS RAMON DANIEL	26817944	800

ROSARIO	SUR	GRANADERO BAIGORRIA	ARREDONDO, MIGUEL	8593911	800

ROSARIO	SUR	GRANADERO BAIGORRIA	FERNANDEZ, ANTONIO CECILIO	16107761	800

ROSARIO	SUR	PUEBLO ESTHER	BOUNY, MAURICIO FERNANDO	23233481	800

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	ALTAMIRANO DIEGO MAXIMILIANO	34529000	800

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	ALTAMIRANO JOSE DAMIAN	32590707	800

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	IMPERIAL JUAN CARLOS	35225656	800

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	LUNA HUGO RAMON	14554804	800



ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	QUINTEROS, CARLOS EMILIO	30362675	800

ROSARIO	SUR	VILLA GDOR. GALVEZ	RODRIGUEZ RUBEN	10875108	800

S/C	0119	Jul. 25


